
令和４年 ３月１８日

入学予定者・保護者の皆様へ

宮崎県立宮崎西高等学校
校 長 川越 淳一

入学予定者登校日について（ご案内）

春暖の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。
さて、本校では、入学前の諸準備並びに本校の教育方針等についての理解を深めていただくこと

を目的として、入学予定者登校日を下記のとおり実施します。今回は新型コロナウィルス感染症対
策のため、午前・午後の２回に分け、時間を短縮して開催します。
つきましては、ご多忙な折とは存じますが、入学予定者ならびに保護者の皆様のご参加をよろし

くお願い申し上げます。なお、参加される入学予定者・保護者の皆様にはマスクの着用のご協力を
お願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年 ３月２５日（金）

２ 会 場 本校体育館

３ 主な日程
［普通科（大塚中、大淀中、生目中、生目南中、生目台中、

宮崎西中、清武中、加納中、高岡中）〕

8:30～ 9:00 生徒・保護者受付（体育館）、提出物回収
9:00～ 9:40 全体説明（40分）

①教頭の話（５分） ②事務関係（10分）
③進路指導関係（10分） ④教務関係（15分）

9:40～ 9:55 提出物回収（15分）
10:00～11:00 体育服・体育館シューズの採寸、スリッパの購入

［普通科（上記以外の中学校）］、［理数科全員(全ての中学校)］

12:15～12:30 理数科生徒・保護者受付（体育館）
12:30～13:00 理数科生集会、合格体験発表会
13:00～13:30 普通科生徒・保護者受付（体育館）
13:30～14:10 全体説明（40分）

①教頭の話（５分） ②事務関係（10分）
③進路指導関係（10分） ④教務関係（15分）

14:10～14:25 提出物回収（15分）
14:30～15:30 体育服・体育館シューズの採寸、スリッパの購入

４ 提 出 物 「入学の手引き」の３頁をご覧ください。

５ 駐 車 場 本校第１グラウンド
駐 輪 場 本校駐輪場

※送迎・駐車につきましては、係の指示に従ってください。

※ 詳細については、「入学の手引き」をご覧ください。
上履きの準備を忘れないようにしてください。

※ 風邪のような症状がある場合には参加は控えてください。
※ 当日参加できない場合には個別に対応いたしますので、下記にご連絡ください。

連絡先：〒８８０－０９５１
宮崎市大塚町柳ケ迫３９７５番地２

宮崎県立宮崎西高等学校（総務部教務課）
ＴＥＬ ０９８５－４８－１０２１
ＦＡＸ ０９８５－４８－０７８３


